2024年４月 18日

各 位

会 社 名 冨 士 ダ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 春 田 善 和

（コード番号：6167 プライム市場）

問 合 せ 先 業務本部長 髙 安 真 生

(TEL. 03-3759-7182）

（訂正）「取締役及び監査役候補者の選任に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年４月15日に開示いたしました「取締役及び監査役候補者の選任に関するお知らせ」につきまして、

記載の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示

しております。

記

１．訂正の内容

（訂正前）

４．新任監査役候補者

氏名

（生年月日）
略歴

こたに たかひろ

古谷 高宏

（1960年１1月 30日）

1984年 ４月

2003年 10月

2013年 ４月

2014年 ３月

2015年 10月

2020年 ４月

2020年 ５月

2024年 ４月

イリエトレーディングコーポレーション㈱入社

当社入社

東日本事業部営業部副部長

営業本部東日本営業部副部長

営業本部輸出部長

冨士シャフト㈱ 取締役営業部長

冨士シャフト㈱ 代表取締役社長

冨士シャフト㈱ 社長付顧問（現任）

（訂正後）

４．新任監査役候補者

氏名

（生年月日）
略歴

こたに たかひろ

古谷 高宏

（1960年１1月 30日）

1984年 ４月

2003年 10月

2013年 ４月

2014年 ３月

2015年 10月

2020年 ３月

2022年 ４月

2024年 ４月

イリエトレーディングコーポレーション㈱入社

当社入社

東日本事業部営業部副部長

営業本部東日本営業部副部長

営業本部輸出部長

冨士シャフト㈱ 取締役営業部長

冨士シャフト㈱ 代表取締役社長

冨士シャフト㈱ 社長付顧問（現任）

以  上